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W sobotę, 18 października już po raz ósmy odkryjemy przed Wami tajemnice działania Ekospalarni Kraków!
W jaki sposób działa nasza instalacja? Jak to się dzieje, że z odpadów produkujemy prąd i ciepło? Na czym
polega praca operatora ogromnego chwytaka? Jak  żyje się  pszczołom w ekospalarniowej  pasiece? To
wszystko i jeszcze więcej opowiemy i pokażemy podczas ekologicznej soboty w krakowskiej Ekospalarni.
Zapisy na wydarzenie ruszyły w poniedziałek, 6 października!

- To  wyjątkowa okazja gdy  można odwiedzić  krakowską spalarnię odpadów w weekend,  kiedy  wszyscy
mamy więcej czasu i całymi rodzinami możemy zorganizować  wycieczkę w tak nietypowe i fascynujące
miejsce – mówi Bogusław Kośmider, prezes Zarządu KHK SA, właściciela i operatora Zakładu Termicznego
Przekształcania Odpadów.

Poza  tradycyjnym  już  zwiedzaniem  ścieżki  edukacyjnej  wszystkich  uczestników  zapraszamy  do
skorzystania z przygotowanych atrakcji.

Tym razem do wspólnego odkrywania tajemnic Ekospalarni mieszczącej się w przy ulicy Giedroycia 23 w
Nowej  Hucie  zapraszamy  18  października  br.  w godzinach  od  10  do  16.  W trakcie  zorganizowanego
zwiedzania z przewodnikiem będzie można przez chwilę śledzić pracę operatora ogromnego, kilkutonowego
chwytaka czy też zajrzeć do głównej dyspozytorni czyli „mózgu” Ekospalarni.

Rejestracja

Udział  w  Dniu  Otwartym  jest  bezpłatny.  Zwiedzanie  zakładu  będzie  jednak  możliwe  po  wcześniejszej
rejestracji.  Odbywać  będzie się w grupach 30-osobowych, wprowadzanych na teren zakładu co 20 minut.
Potrwa  ok.  45  minut.  Rejestracji  na  konkretną  godzinę  będzie  można  dokonać  samodzielnie  poprzez
internetowy formularz zgłoszeniowy na stronie khk.krakow.pl/ekospalarnia.

UWAGA! jeden formularz na jedną osobę. W przypadku, gdy zamierzają nas Państwo odwiedzić całą np. 3
osobową  rodziną,  należy  wypełnić  3  formularze.  Niestety  osoby  zapisane  w  uwagach  formularza
zgłoszeniowego nie zostaną uwzględnione.  
Wejście z grupą z innej godziny nie będzie możliwe. Prosimy o założenie obuwia na płaskiej podeszwie i
wzięcie pod uwagę,  że na trasie zwiedzania mogą  znaleźć  się  wysokie schody, którymi  będziemy  się
przemieszczać z pierwszego piętra na czwarte piętro i z powrotem.

Jak do nas dojechać?

Krakowski Holding Komunalny, organizator Dnia Otwartego Ekospalarni, nie gwarantuje miejsc parkingowych
na terenie samego zakładu, a parkowanie wzdłuż ul. Giedroycia będzie niemożliwe. Rekomendujemy zatem
skorzystanie  z  bezpłatnego  autobusu,  który  wahadłowo  będzie kursował  na  trasie  Plac  Centralny  -
Ekospalarnia - Plac Centralny. Specjalny autobus oznaczony napisem EKOSPALARNIA będzie odjeżdżać
co pół  godziny  z  Placu Centralnego (Al.  Jana Pawła II  przystanek  autobusowy  PLAC CENTRALNY IM.
R.REAGANA 07) oraz spod Ekospalarni.

Przed nami Dzień Otwarty Ekospalarni

Data wydruku
07.04.2026

www.khk.krakow.pl 1 / 2

http://www.khk.krakow.pl/ekospalarnia


Godziny  odjazdu bezpłatnego autobusu z Placu Centralnego w kierunku Ekospalarni:  9:30,  10:00,  10:30,
11:00, 11:30, 12:00, 12:30, 13:00, 13:30, 14:00, 14:30, 15:00. Czas przejazdu to ok. 15 minut, prosimy więc
go  uwzględnić  w  przypadku  planowania  dojazdu  na  określoną  godzinę  zwiedzania.  Godziny  odjazdu
bezpłatnego autobusu z Ekospalarni na przystanek na Pl. Centralnym: 10:30, 11:00, 11:30, 12:00, 12:30,
13:00, 13:30, 14:00, 14:30, 15:00, 15:30, 16:00 oraz 16:30.
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